Tratando-se de uma alteração à RESP deverá ser obtida aprovação 

pela EDP; 

d) Desativação dos ramais de telecomunicações, redundantes, por corte e tamponamento 

das tubagens; 

e) Desativação dos ramais de gás, redundantes, por corte e tamponamento das tubagens. 

4. Foi fixado o montante de € 3.055,81 (três mil e cinquenta e cinco euros e oitenta e um 

cêntimos), de caução para a boa execução das obras de urbanização, a qual foi prestada por 

depósito em dinheiro [cheque n.º 4023914630, emitido pela Caixa Geral de Depósitos, com a 

guia de recebimento da Câmara Municipal de Sesimbra N.º 3557/2020].